
日本キリスト教団 大阪大道教会 週報 №１ 

                                                   

  司式： 多田義和兄 

前   奏  奏楽：吉武まどか姉 

招   詞 詩編４０篇２節（讃 P.４４）      司式者 

※頌  栄  ２４番 一 同 

主の祈 り ９３－５－Ａ番   〃 

交読詩編 ８９篇１～１５節（讃 P.９７～９８）        〃 

※讃美歌 ２６８番        〃 

聖   書 ルカによる福音書２章４１～５２節  

（新 P.１０４～１０５） 

司式者 

牧会祈祷  鈴木貴博師 

※讃美歌 ２６２番 一  同 

説   教 「少年イエス」 牧  師 

祈   り   〃 

※讃美歌         ２８０番 一  同 

聖 餐 式 ７７番（１節） 牧   師 

１月誕生者     〃 

祝福   

献   金  （感謝と献身のしるしとして） 一  同 

※頌  栄  ２９番   〃 

祝   祷  牧   師 

報   告  司式者 

後   奏  奏楽者 
  

※むりなくお立ちになれる方はご起立ください。困難な方はお座りのままで結構です。 

〇礼拝後： 兄姉を覚える祈祷会、百周年準備委員会、１月定例役員会   

○１月５日(月)： ローゼンビート （コーラス）練習 

〇１月７日(水)午後７時半：聖書研究祈祷会：田野加代子姉を覚えて 

【教会行事と教会暦】  

〇 １月１１日(日)：クリスマス用品片付け 

〇 １月１８日(日)礼拝後：ぜんざいの会 

〇 １月２５日(日)：労伝デイ交換講壇 

【お知らせと報告】 
〇新年明けましておめでとうございます。主のお守りと恵み豊かな一年でありま
すよう祈ります。 
〇次週(１１日)礼拝後、クリスマス用品の片付けを行います。皆様のご協力を 
お願いいたします。〇先週、永村浩美姉の洗礼式を行いました。心よりお祝
い申し上げます。 
主の祝福と豊かな恵みを祈ります。なお、礼拝後に茶話会を行い、和やかな
交わりの時を与えられました。感謝。 
〇１２月２９日(月)、町内会の夜警に鈴木 泉姉と牧師、参加いたしました。 
【次週礼拝】〇２０２６年１月１１日(日)：降誕節第３主日礼拝 
礼拝説教：鈴木貴博牧師 司式：早川妙子姉／奏楽：鈴木 泉姉 
聖書：マルコによる福音書１章９～１１節 招詞： 詩編４０篇２節 
交読詩編：３６篇６～１０節 説教題：「イエスの洗礼」  
讃美歌:２４番、１９４番、６７番、２７７番、２７番 
〇礼拝後： クリスマス用品片付け、CS教師会 

☆クリスマス献金のお願い☆ 
例年通り本年もクリスマス献金を募ります。献金は各種福祉事業、被災地 
支援、謝恩献金、他教会・伝道所への援助、クリスマス諸経費等の為に 
用いたいと存じます。受付に「クリスマス献金袋」を用意しておりますので、 
祈りとともにおささげいただきますよう、皆様のご協力をお願いいたします。 
 

2025 年１月４日 第１聖日 午前１０時３０分 
降誕節第２主日礼拝 

神を愛する者たち、つまり、御計画に従って召された者たちには、万事が 

益となるように共に働くということを、わたしたちは知っています。 

                          ローマ８：２８ 

大阪大道教会創立 100 周年記念献金のお願い 
 

私たちの教会は 2028年９月２３日に創立１００周年を迎えます。 
教会の歴史を導いてこられた主に感謝するとともにこの偉大なる業を記
念し、新たな１００年にもこの地の福音伝道と祈りの拠点としてさらなる
教会形成と発展を期するため、皆様にはお祈りとともに献金のご協力を
お願いいたします。「創立１００周年記念」献金袋にておささげください。 


